

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด้านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนบ่อโพธิ์-โคกงาม ตอน 1 ระหว่าง กม.88+650-กม.90+071 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. กรรณจางงาน(93.14.18.00)งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด้านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

2013 ตอนบ่อโพธิ์-โคกงาม ตอน 1 ระหว่าง กม.88+650-กม.90+071

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,350,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มี.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 13,348,921.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

7.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.3 เอกราช รวงแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

สุรศักดิ์ แก้วดี

09 มีนาคม 2563 18:30:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนบ่อโพธิ์-โคกงาม ตอน 1 ระหว่าง กม.88+650-กม.90+071

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING	ตร.ม.	28,000.000	10.93	306,040.00	1.3080	14.29	400,300.32
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	1,080.000	45.76	49,420.80	1.3080	59.85	64,642.40
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	400.000	255.14	102,056.00	1.3080	333.72	133,489.24
4	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	540.000	762.32	411,652.80	1.3080	997.11	538,441.86

สุรศักดิ์ แก้วดี

09 มีนาคม 2563 18:30:31

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนบ่อโพธิ์-โคกงาม ตอน 1 ระหว่าง กม.88+650-กม.90+071

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) กรณีไฉ่ยาง EAP	ตร.ม.	2,700.000	26.94	72,738.00	1.3080	35.23	95,141.30
6	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	31,240.000	10.15	317,086.00	1.3080	13.27	414,748.48
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	4.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต)	ตัน	25.000	1,587.33	39,683.25	1.3080	2,076.22	51,905.69
8	4.2.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	33,940.000	249.55	8,469,727.00	1.3080	326.41	11,078,402.91
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

สุรศักดิ์ แก้วดี

09 มีนาคม 2563 18:30:31

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนบ่อโพธิ์-โคกงาม ตอน 1 ระหว่าง กม.88+650-กม.90+071

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (WHITE)	ตร.ม.	964.000	283.97	273,747.08	1.3080	371.43	358,061.18
10	5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW)	ตร.ม.	565.000	283.97	160,443.05	1.3080	371.43	209,859.50
11	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	3,003.80	3,003.80	1.3080	3,928.97	3,928.97
รวมราคากลาง								13,348,921.85

สุรศักดิ์ แก้วดี

09 มีนาคม 2563 18:30:31

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนบ่อโพธิ์-โคกงาม ตอน 1 ระหว่าง กม.88+650-กม.90+071
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



(ไพจิตร แสงทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอนุศักดิ์ ชั่วสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกราช รวงแรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัชการ

(สุรศักดิ์ แก้วดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการฯ , ผบ.ทล.๖ , ทพ.ทล.๖

- ออนุมัติ

- ดำเนินการต่อไป,



(นายสมบูรณ์ แก้วลมัย)
รส.ทล.๖.๑ รักษาราชการแทน ผส.ทล.๖
๑๐ ส.ค. ๒๕๖๓

สุรศักดิ์ แก้วดี

09 มีนาคม 2563